АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2019 г.  № 11
Об уполномоченном органе по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по
внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту

 Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района.
            В соответствии со статьей 157 п.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Большебабинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
         1.Определить уполномоченный орган по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту в лице ведущего специалиста администрации Большебабинского сельского поселения Нехаеву Веру Александровну.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие с 01 января 2019 года и подлежит официальному обнародованию.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Большебабинского
    сельского поселения                                                                           Т.А.Андреева